ООО «______________________»

Приказ №_______
от ______________ года

О списании бланков строгой отчетности

На основании истечения срока давности хранения бланков строгой отчетности, составляющего 5 лет,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию для списания бланков строгой отчетности в составе:

Председатель: ФИО (должность),
Участники комиссии:  ФИО (должность), ФИО (должность).

2. Провести списание бланков строгой отчетности в срок до _____________ года.
3. Списанные бланки уничтожить.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ФИО (должность), подпись

С приказом ознакомлены:

ФИО (должность), подпись
ФИО (должность), подпись